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平成１９年度随時（工事）監査の結果について

地方自治法第１９９条第５項の規定により、平成１９年度の随時（工事）監査を実施した

ので、その結果を同条第９項の規定により報告します。
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平成１９年度随時（工事）監査報告書

第１ 監査の期間

平成19年7月9日から同年11月13日まで

第２ 監査の対象工事及び執行年月日

平成18年度及び平成19年度に施工（監査時点においては施工途中を含む）した工事の

内から、次の工事を対象に監査を実施した。

執行年月日 監査対象工事名 所管部課等名

平成１８年度 仙北市温泉事業 企業局
7月9日(月)

水沢温泉引湯管布設工事 第１工区～第３工区 工務課（ ）

まちづくり交付金事業（繰越） 建設部
11月7日(水)

駅東地区 道路改良工事 都市整備課

まちづくり交付金事業 建設部
11月7日(水)

駅東地区 公園・多目的広場造成工事 都市整備課

地域住宅交付金事業 建設部
11月7日(水)

公園南１号団地市営住宅建築工事 Ａ棟～Ｄ棟 都市整備課（ ）

汚水処理施設整備交付金事業 農業集落排水施設 建設部
11月7日(水)

（ ）

田沢地区農業集落排水第０１３０１号工事 下水道課

仮称角館児童館（旧角館保育園）改修事業 市民福祉部
11月7日(水)

旧角館保育園改修工事 福祉事務所長寿子育て課

※7月9日(月)及び11月13日(火)に現地調査を実施

第３ 監査の方法

工事監査は、工事の設計、契約及び施工等が関係法令に準拠し、適正かつ効率的に執

行されているかを主眼として実施し、対象工事に係る関係資料の提出を求め、その書類

を審査するとともに関係職員から説明を求めた。

また、関係職員の立会により、現地調査を実施し、対象工事の施工状況を確認した。

第４ 監査の結果

工事監査の結果、関係書類は概ね整備されており、施工状況も設計図書に基づき、良

好と認められた。

なお、現場内及び周辺の安全確保について、万全を期されたい。また、財政状況の厳

しい中、工事の施工にあたっては引き続き公正、適正な事務の執行に努められたい。

各監査対象工事の概要は次のとおりである。
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(１) 平成１８年度 仙北市温泉事業

水沢温泉引湯管布設工事（第１工区）

仙北市田沢湖生保内字下高野地内１．工 事 施 工 場 所

佐藤建設（株）２．工 事 請 負 業 者

25,413,150円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成18年11月15日５．着 工 年 月 日

平成19年1月31日６．完 成 年 月 日

企業局 工務課７．所 管 部 課 等 名

(２) 平成１８年度 仙北市温泉事業

水沢温泉引湯管布設工事（第２工区）

仙北市田沢湖生保内字下高野地内１．工 事 施 工 場 所

日高建設（株）２．工 事 請 負 業 者

20,910,750円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成18年11月15日５．着 工 年 月 日

平成19年1月31日６．完 成 年 月 日

企業局 工務課７．所 管 部 課 等 名
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(３) 平成１８年度 仙北市温泉事業

水沢温泉引湯管布設工事（第３工区）

仙北市田沢湖生保内字下高野地内１．工 事 施 工 場 所

（株）畠山建設工業２．工 事 請 負 業 者

8,430,450円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成18年11月15日５．着 工 年 月 日

平成19年1月31日６．完 成 年 月 日

企業局 工務課７．所 管 部 課 等 名

(４) まちづくり交付金事業（繰越）

駅東地区 道路改良工事

仙北市角館町上菅沢地内１．工 事 施 工 場 所

（株）相馬組２．工 事 請 負 業 者

47,654,250円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年5月17日５．着 工 年 月 日

平成20年3月11日６．完 成 年 月 日

建設部 都市整備課７．所 管 部 課 等 名
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(５) まちづくり交付金事業

駅東地区 公園・多目的広場造成工事

仙北市角館町上菅沢地内１．工 事 施 工 場 所

（株）サトウ２．工 事 請 負 業 者

13,790,700円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年6月11日５．着 工 年 月 日

平成20年3月11日６．完 成 年 月 日

建設部 都市整備課７．所 管 部 課 等 名

(６) 地域住宅交付金事業

公園南１号団地市営住宅建築工事（Ａ棟・Ｂ棟）

仙北市田沢湖生保内字武蔵野地内１．工 事 施 工 場 所

（株）寺沢工務店２．工 事 請 負 業 者

52,816,050円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年7月3日５．着 工 年 月 日

平成19年12月20日６．完 成 年 月 日

建設部 都市整備課７．所 管 部 課 等 名
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(７) 地域住宅交付金事業

公園南１号団地市営住宅建築工事（Ｃ棟・Ｄ棟）

仙北市田沢湖生保内字武蔵野地内１．工 事 施 工 場 所

（株）門脇工務店２．工 事 請 負 業 者

28,807,800円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年7月3日５．着 工 年 月 日

平成19年12月20日６．完 成 年 月 日

建設部 都市整備課７．所 管 部 課 等 名

(８) 汚水処理施設整備交付金事業（農業集落排水施設）

田沢地区農業集落排水第０１３０１号工事

仙北市田沢湖田沢地内１．工 事 施 工 場 所

髙進建設（株）２．工 事 請 負 業 者

80,162,250円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年7月30日５．着 工 年 月 日

平成20年3月21日６．完 成 年 月 日

建設部 下水道課７．所 管 部 課 等 名
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(９) 仮称角館児童館（旧角館保育園）改修事業

旧角館保育園改修工事

仙北市角館町田町上丁地内１．工 事 施 工 場 所

（株）金谷工業２．工 事 請 負 業 者

27,615,000円３．契 約 金 額

指名競争入札４．契 約 方 法

平成19年6月1日５．着 工 年 月 日

平成19年9月14日６．完 成 年 月 日

市民福祉部 福祉事務所長寿子育て課７．所 管 部 課 等 名


